
 

 

 اخبار انتشار 

 عمومی : بندی طبقه

 پرسی پاییزی  سایت جدید برای همه وب 
  ۲۰۲۶آوریل  ۲۳

اکتبر در   ۱۹رو در تاریخ پرسی استانی پیش شود تا اطلاعات لازم را درباره همه اندازی می سایت جدید راه یک وب 

 اختیار ساکنان آلبرتا قرار دهد. 

ای که به موضوعات  پرسیصورت آنلاین در دسترس قرار گرفته است؛ همه رو در سطح استان اکنون به پرسی سراسری پیش اطلاعات مربوط به همه 

عنوان استانی دارای حاکمیت در چارچوب یک کانادای متحد تأکید دارد.  پردازد و بر جایگاه آلبرتا به کلیدی در حوزه مهاجرت و مسائل قانون اساسی می 

شده در برگه رأی را مشاهده کرده و برای آگاهی  نه پرسش مطرح ، AlbertaReferendum2026.caسایت توانند با مراجعه به وب ساکنان آلبرتا می

 گیری خود به اطلاعات مرتبط با این موضوعات مهم دسترسی پیدا کنند. در تصمیم

 

کنند. از کشاورزان و دامداران گرفته تا کارگران بخش انرژی،  "آلبرتا به دست مردمی ساخته شده است که برای آنچه به آن باور دارند، ایستادگی می

دهد پرسی به ساکنان آلبرتا این امکان را می کنند. این همهمعلمان و پرستاران، آلبرتا جایی است که مردم برای هدفی فراتر از منافع شخصی خود تلاش می 

 طور مستقیم در چگونگی ادامه این میراث و ساختن آلبرتایی دارای حاکمیت بیشتر در چارچوب یک کانادای متحد، نظر بدهند." که به 

 دانیل اسمیت، استاندار

 

های  گیری مردم آلبرتا مطرح کرده است. پرسش اکتبر برگزار خواهد شد و دولت آلبرتا نه پرسش را برای رأی  ۱۹در تاریخ  ۲۰۲۶پرسی سال همه

های گسترده با ساکنان آلبرتا، کارشناسان  و در پی مشورت (  Alberta Next Panelهای پنل آلبرتا نکست )موجود در برگه رأی بر اساس توصیه 

 اند. تدوین شده( Alberta Nextهای عمومی آلبرتا نکست )عنوان بخشی از فرایند نشست گذاران در سراسر استان، به های تخصصی و سیاست حوزه 

 

تواند برای تقویت حاکمیت آلبرتا در چارچوب یک کانادای  کنند که دولت آلبرتا می پرسی، اقداماتی مشخص را پیشنهاد میشده در همه های مطرح پرسش 

 متحد به اجرا بگذارد. 

 

های شوند. مهاجرت همواره بخش مهمی از تاریخ آلبرتا بوده است، اما سیاست های مهاجرتی استان مربوط می شده به سیاست پنج مورد از نه پرسش مطرح 

های اورژانس و خدمات اجتماعی وارد کرده و در نتیجه، خدماتی را که ساکنان آلبرتا هر روز به  های درس، بخش توجهی بر کلاس دولت فدرال فشار قابل 

ها در  های استانی چگونه باید واکنش نشان دهند تا این سیستمپرسد که سیاست پرسی از ساکنان آلبرتا میاند، تحت فشار قرار داده است. این همه ها وابسته آن

 دسترس و پایدار باقی بمانند و در عین حال، منافع مردم آلبرتا در اولویت قرار گیرد.  

 

فکر برای پیشبرد اصلاحات هدفمند  های هم تواند با سایر استانها استان آلبرتا میکنند که بر اساس آن چهار مورد از نه پرسش، راهکارهایی را پیشنهاد می

تعیین شده بود، در اثر گسترش اختیارات فراتر از حد دولت فدرال، تا   ۱۹۸۲و  ۱۸۶۷های بندی اختیارات که در سال قانون اساسی همکاری کند. تقسیم 

اند و باید از خودمختاری بیشتری از اتاوا برخوردار  توجهی تحول یافته طور قابل سال گذشته به   ۱۵۰ها طی حدی دچار ابهام و تداخل شده است. استان 

 های امروز داشته باشد.  دگی به چالش باشند، نه کمتر. اصلاحات هدفمند قانون اساسی تضمین خواهد کرد که آلبرتا آزادی بیشتری برای مدیریت و رسی 

 

کنیم سایت جدید، اطمینان حاصل می ها، یعنی به دست مردم آلبرتا است. از طریق این وب ها به جایگاه اصلی آن "این موضوع درباره بازگرداندن تصمیم

 دهی آینده استان نقش داشته باشند." که مردم بتوانند با آگاهی کامل تصمیم بگیرند، با اطمینان رأی خود را به صندوق بیندازند و در شکل 

 میکی امری، وزیر دادگستری 

 

گیری مطابق فرآیندی  برگزار خواهد شد. رأی (« Elections Albertaاکتبر توسط نهاد »انتخابات آلبرتا )   ۱۹گیری در تاریخ این رأی 

دهندگان واجد شرایط در آلبرتا قابل  های رأی کاغذی برای رأی گیری و برگهمشابه انتخابات استانی انجام خواهد شد و در آن، مراکز رأی 

 دسترس خواهد بود.

 

 اطلاعات مرتبط 

 ( Elections Albertaانتخابات آلبرتا ) –ها پرسیهمه •

https://albertareferendum2026.ca/
https://www.elections.ab.ca/elections/referendum/


 

 

 اخبار انتشار 

 عمومی : بندی طبقه

   (Alberta Next Panelهای پنل آلبرتا نکست )توصیه  •

 اخبار مرتبط 

 (۲۰۲۶فوریه  ۲۰)  شودپرسی استانی در پاییز امسال برگزار می همه •

 

 چند رسانه ای 

 به سخنرانی استاندار گوش دهید •

 کنفرانس خبری را تماشا کنید  •

 

 پرسش های رسانه ای 

 سام بلکت 

sam.blackett@gov.ab.ca   

587-589-6048 

 سخنگوی مطبوعاتی، دفتر استاندار 

 

 هِدر جنکینز

Heather.Jenkins@gov.ab.ca 

780-245-0421 

 سخنگوی مطبوعاتی، وزارت دادگستری

 

https://open.alberta.ca/dataset/alberta-next-panel-recommendations
https://www.alberta.ca/release.cfm?xID=95697DAC29DCD-D924-7326-A99252F95BA236E3
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